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Uitkomsten per stembureau

Vul voor ieder stembureau afzonderlijk deze bijlage in.

Nummer stembureau (indien van toepassing) l )L‘l[j ‘

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in.)

1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeenteljjk stembureau voor vervroegd stemmen (zie
rubriek 1 van de bijlage bij het proces-verbaal van het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen) of door

het stembureau (zie rubriek 5 van het proces-verbaal van het stembureau).

Aantal geldige stempassen A é— C)L_) O
— v i
B S5¢

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) (nietvan | C N.V.T.
toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Telop/! A+B+C =D D AOB

2. Aantal getelde stembiljetten

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau.

Q

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

B~ | {0

I |® |Mm |m

ON
D

Het totaal aantal getelde stembiljetten Telop! E+F+G =H

* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht
bij elkaar op.

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder D) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

m Ja, ga verder met rubriek 4.

L E)*Jee, ga verder met het vervolg van rubriek 3.
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Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen,
kiezerspassen en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als

volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) (niet van
toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau.
Telop!A2+B2+C2=D2

. Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

O Ja, ga verder met rubriek 4

O Nee er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

[0 Nee, er zijn minder stembilietten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak
hier sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan. \

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was.
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4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

B Nee.

O va er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden

verpakt en worden verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders van de
gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau en het aantal stembiljetten, dan wel

stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.
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5. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Lijst1 Leefbaar Rotterdam
:t;:;r‘rt\i!nen Naam kandidaat ;ﬁ-tar Naam Kandidaat
stemmen

1 Simons, R.A.C.J. (Robert) 26 Kruis, J. (Jeffrey)
2 Coenradie, |. (Ingrid) 27 i Broer, A. (Aad)
3 van Drunen, B. (Bart) 28 van Gent, M.F. (Marcel)
4 Verhoef, M. (Marcel) 29 Storm, R.R. (Robert)
5 Ceulemans, S. (Simon) 30 Bulthuis, A.C. (Anoeshka)
6 f. )) Hoogwerf, T.C. (Tanya) 31 Ll Jones, J.S.E. (Jonathan)
7 Vreugdenhil, G.J.M. (Gerben) 32 Xu, J. (Jennifer)
8 —}7 Bruin, V.A. (Vanessa) 33 L2 Esbeukman, J. (Jari)
9 q van Schaik, B. (Benvenido) 34 Tol - Chorna, T.V. (Tanja)
10 de Waard, J.M.D. (Joey) 35 Wilson, L. (Luke)
1 Aafjes - van Aalst, C. (Caroline) 36 L \ ?\, Wanders, A.M.J.M. (Annemoon)
12 Roskam, T. (Thomas) 37 L Dohmen, J.H.G. (Jo)
13 Bonte, S.M. (Sebastiaan) 38 L van Assendelft, J W. (John)
14 | | crielaard, M. (Manuel) 39 | [Blad, R. (Rick)
15 Koster, G.F.E. (Geert) 40 Everse, C.C.P.S.A. (Colette)
16 van Dorp, J. (Jerry) 41 i Poortvliet, F.M. (Fabian)
17 Kole, M.J. (Marco) 42 K Bergsma, A. (Auke)
18 Duijm - Wickerhoff, E.H. (Eline) 43 van Hoof, P.P. (Pieter)
19 van der Meer, R.C.J.H. (Rob) 44 X Hoogveld, |.E. (Ingeborg)
20 | | van Dijk, M.E. (Manon) 45 B Struijlaard, J.W.A. (John)
21 van 't Veer, J.L. (Jan) 46 k) de Sutter - Besters, M.J. (Ria)
22 Arnold, ER. (Ed) a7 f? Buiit, R. (Ronald)
23 van den Heuvel, J.F. (Johan) 48 - ‘ ) van Elck, M.G.J. (Michel)
24 Berkhof, H.B. (Bas) 49 : [ 3 Eerdmans, B.J. (Joost)
25 Speelman, M. (Mart) 50 ‘)) Sérensen, R. (Ronald)

107
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22
23

24

Aantal
stemmen

U

Lijst2 VVD

Naam kandidaat

Karremans, V.P.G. (Vincent)

| %;z van Groningen-de Haas, D.A. (Dieke)

Lansink-Bastemeijer, P.J.P. (Pascal)
Abrahamse, M.S. (Marike)

van Dommelen, D.J. (Diederik)
Becker, S.J.C. (Simon)

Verweij, E.P.J. (Erik)

Horro Vicario, J. (Jordi)

Padberg-de Haan, E.C. (Eveline)
Wouterlood, C.W.A. (Chris)

van der Meijs-Smeins, J.M. (Anneke)
de Hoog, J. (Jaco)

Houtzager, L. (Leon)

Ruiten, E. (Evert)

Zwep, G.J.M. (Gert-Jan)

den Hertog-de Jager, M.A.A. (Miranda)
Knoops, R.A.M. (Robert)

\van der Hoeven, B.D. (Bradley)
Bronswijk, K. (Katinka)

Sikkens, D.E. (Daniél)
Peppelenbosch, M.P. (Maikel)
Engelen, J.J.F. (Joey)

de Raaf, T. (Tom)

Bottse, J.D. (Jeffrey)

Vermeulen, L. (Léon)

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

42

43

45
46
47
48
49

50

rAan’tﬁ’ Pl
| stemmen

Zandgrond, C. (Chris)

Naam kandidaat

Wilbrink, J. (Jorinde)

van Engel, E.D. (Erica)

Groothuis, T.L. (Tomas)
Engels-Alkemade, C.A. (Caroline)
van Eerten, P.H.R. (Pepijn)
Vos-Maan, M.C. (Marijke)
Hoogeweegen, J W.A M. (Jan-Willem)
ivan Lookeren Campagne, G.J. (Gijs)
ivan der Torre, A.G.J. (Ab)
Peeterman, T.A.G. (Theo)

Bellinga, E.W.P. (Edwin)

de Bever-van Eck, M.A. (Marianne)
de Visser-Baicu, O.R. (Oana)

Smit, M. (Mark)

Wang, M.Z. (James)

Faber, J.A. (Hannagnes)

Masselink, M. (Marjolijn)

van der Linde, R.E. (Roald)
Rosenthal, U. (Uri)

Nagtegaal-van Doorn, C.M.A.W. (Caroline)
Kurvers, S.A. (Bas)

Baljeu, J.N. (Jeannette)

Laan-Geselschap, A.J.M. (Antoinette)

LY

A=

Verheij, JW. (Jan-Willem)
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Aantal
stemmen

2
=

Lijst 3 D66

Naam kandidaat

Zeegers, C.M. (Chantal)
van Wifferen, I. (Ingrid)
Nunnely, J.M. (Joan)
Maassen, A.J.A. (Agnes)
de Haan, T. (Tim)

Elbay, F. (Fatih)

Dirkse, B.S. (Brenda)
Balcha, E.H. (Eyasu)
Meurink, P.F. (Pelle)
Dania, D.T.S.K.U. (Duer)
Drigpal, S. (Sanjay)
Vreeke, L.J. (Leontine)
Vercruyce, G.A.C. (Greta)
Limonard, S.A. (Simone)
de Wolf, W.J. (Wichard)
Westra, F.C.J. (Jelrik)
Breidel, Q.M. (Quincy)
Klasen, J. (Jasper)
Aydin, C. (Cagdas)
Tola-Khouw, S. (Saimira)

Rood, J.E.F. (Job)

Stout, R. (Rick)

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

Aantal Naam kandidaat
stemmen

Steigenga, T. (Thijs)

Petri, V.J. (Victor)

van Pelt, R. (Robbin)
Pieterson, A. (Adriaan)
Reddering, S.C. (Sophie)
'Trinidad, S.F.S. (Sharnice)
IAl-Baz-Abma, A. (Amanda)
van Eijk, J. (Jeanette)
\Whitehouse, P. (Paul)
Barkey Wolf, E.F.H. (Nes)
Doekaloe, V.A.R. (Viresh)
Ekel, S. (Steve)

Janse, E.E. (Esther)
Kaptein, E. (Edwin)
Greve, W. (Willem)

de Jong, D. (Dirk)
Walgenbach, E.S. (Elene)
van Dorst, P.A. (Paul)

van Gils, A.H.P. (Arjan)

Kasmi, S. (Said)

4]

Koolmees, W. (Wouter)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Aantal
stemmen
~

/ |-
a
f

)

Lijst 4

b
~

GROENLINKS

Naam kandidaat

Bokhove, J. (Judith)
Kockelkoren, A. (Astrid)
Biljoen, M.H. (Marvin)
Leewis, S. (Stephan)
Morkog, M.Y. (Mina)
Roest, L.L.P.R. (Lies)
Vlieger, L.S. (Larissa)
Smet, J. (Jimmy)
Oudenaarden, B. (Bas)
Oosterwegel, S.L. (Sigrid)
van der Meer, L.S. (Luuk)
van der Pauw, C. (Chabelle)
Slegtenhorst, L.T. (Laurie)
van Baars, E.V.J. (Edo)
van der Kroft, E.M. (Erik)
Fousert-Poeder, C.M.C. (Claudia)
Pulskens, B.N. (Boris)

de Oude, H. (Harm)
Scheid, D.M.H. (Desiree)
Boshuizen, P. (Pieter)
Sadhoe, S.R. (Sunita)
Hopman, M. (Mark)
Swart, M.L. (Maartje)
Heikoop, M. (Martijn)

de Vries, S. (Sandra)

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

45
46
a7
48

49

50

Aantal
stemmen

Naam kandidaat

van der Biessen, J.(Justine)
Klumpes, R. (Robert)

de Koning, J. (Hanna)
Leiwakabessy, R.M. (Rifai)
Penning, D.L.J. (Dieudonnée)
Leliveld, S.C. (Stefan)

van Uden, R.M.C. (Regien)
Kleinmoedig, K.S. (Kenville)
Cornelissen, B. (Bodil)
Poolman, J.M. (Jos)

van Herk, E.T. (Liesbeth)
Ottevanger, C.M. (Cees)
van der Pol, L.J. (Lieke)
Strater, M. (Michiel)

van Dijk, A. (Anneke)

van Woerkom, |.M. (Isabelle)
Harika, A. (Ahmed)

Unli, B. (Biilent)

Fernald, D.H.G. (Debora)
Veenstra, A. (Amelie)

van Keeren, F.F. (Frank Fabian)
de Haan, L. (Liselotte)
Postma, J.P. (Jeroen)

Meijer, H. (Herman)

4l

Bonte, A. (Arno)




Pagina 9 van 24

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Lijst 5
Aantal

stemmen
($]

@
Qb

D

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Naam kandidaat

Moti, R. (Richard)
Reitema, S. (Sarah)
Engberts, G.J. (Co)
Yildirim, D. (Duygu)

Tak, D.P.A. (Dennis)
Vogelaar, M.E. (Merel)
Lammering, S.F. (Steven)
de Bruijn, J.M. (Amy)
Vos, R.P. (Ryan)
Balwantsingh, N. (Narsingh)
Unli, O. (Oktay)
Langerijs, T. (Tessa)
Buisman, J.F. (Jordi)
Verkade, E.L. (Evert)

van Dijk, A.G. (Alvin)
Wildéer, J.A.E. (Justine)
Ram, O.P. (Pelle)

van Hulst, C. (Cor)
Bergman-de Zwart, M.C. (Mats)
Rijk, K.R.J.M. (Koen)

den Ouden, A. (Arja)
Verbeek, J. (Johan)

Wagenaars, L.J.W. (Luuk)

24

25

26

27

28

29

34

35

36

37

Aantal
stemmen

™

Naam kandidaat

Bindenga, J.M. (Juliétte)

van Muijen, M.G.J. (Matthijs)
Thakoer, N.R. (Navin)
Verbist, P.J.C. (Paulette)
Bakker, M.H. (Maarten)
Morsink, S. (Sid)

Eggink, P.R. (Peter)
Jongbloed, D. (Dominique)
Pieterse, P. (Peter)
Geerdink, G.J.M. (Ineke)
Wienen, R.D. (Renske)
Smaaili, T. (Tarik)
Vos-Benne, HM.H. (Ineke)
Pavion, D.L. (Leonard)
Krul-Wouters, J.F. (Hanny)
Soekhlal, R. (Ram)
Vermeulen-Vermaat, H.C. (Rini)
Istha, K. (Koen)

Hack-Bruin, J.M. (Jannie)
Baran, Z. (Zeki)

Kathmann, B.C. (Barbara)

Vermeij, R.A. (Roos)
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Nummer
op de lijst

Aantal stemmen

DENK

Naam kandidaat

Achbar, F. (Faouzi)

Yigit, E. (Enes)
Mohamed-Hoesein, N.D.Z R. (Natasha)
Soytekin, S. (Serkan)

Rehim Zadeh, E. (Elika)
Akhatab, N. (Naoufal)

El Arkoubi, B. (Brahim)

Ortet, J. (Jane)

Kesgin, T. (Turkan)

Dahoe, R.N. (Rashied)

Sodirijo, S.D. (Safa)

Neves Rodriques, N.P. (Nelson)
Dokgoz, $. (Seydagll)

Ayhan, E. (Enes)

van Baarle, S.R.T. (Stephan)
Azarkan, C. (Chahid)

Kuzu, T. (Tunahan)

@)
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SP (Socialistische Partij)
E:?g’.ﬁ; Naam kandidaat
1 Coskun, T.S.J. (Theo)
2 Basoglu, E. (Emin)
3 Smits, L. (Lieke)
4 Schol, P.R. (Pieter)
5 Antar, S. (Sem)
6 Peterse, B. (Bert)
7 Hardenbol, T. (Tamara)
8 van der Schilt, T.A. (Timo)
9 Hovens Greve, J.G. (Just)
10 Langenberg, A. (Aard)
1 van den Brink, W.J. (Wouter)
12 Bracht, A. (Tonnie)
13 Roos, C. (Corrie)
14 Breedveld, A.B. (Tom)
15 Nelen, A.F.E. (Angelique)
16 Spaas, M.H.M. (Mathijs)
17 van Dongen, W.G.F. (Floor)
18 Harrewijn, A. (Aksel)
19 van den Berg, G.J.M. (Gabriel)
20 de Jong, C.D. (Dennis)

BNl
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Lijst8 CDA
Aantal Naam kandidaat Naam kandidaat
stemmen
1 Eskes, E.C. (Christine) 24 § Bos, J.G. (Jurian)
2 Segers-Hoogendoorn, R.G.C. (René) 25 Stibbe, L.E. (Laurens)
3 Zandberg, B .C. (Christine) 26 § Jellema, W. (Willem)
4 van Dam, J.C.T. (Jacco) 27 | Ruizeveld de Winter, B. (Bas)
5 Mak, S.J.J. (Sam) 28 § Kaemingk, H.F. (Hilde)
6 l Tultak, U.D. (Ugur) 29 § Bosma, J. (Jouke)
7 Rebel, J.P. (Jan Peter) 30 Lemus de Millroy, M. (Ménica)
8 ‘ Westerouen van Meeteren, B.T.A. (Bernhard) (31 | de Winter, W.A.C. (Wim)
9 Been, E. (Eveline) 32 VVerouden, E.M. (Ellen)
10 van den Oever, J.A. (Antoine) 33 van Pelt, D.J. (Dick)
11 Roetgerink, A.M.G.L.S. (Antoinette) 34 Tissen, R.J. (Roy)
12 van der Meer, C. (Kees) 35 Damen, N.M. (Niek)
13 van den Heuvel-Fairbairn, M.S. (Mavis) 36 | Bijleveld, A.H.J. (Anna)
14 Winkels, B.B.T.T. (Branco) 37 Elzinga, A. (Albert)
15 Vogelaar, M.M. (Monique) 38 § La Riviére, L. (Leen)
16 Mol, M.S. (Marieke) 39 Bodifée, H.J. (Harry)
17 Davids, H.M. (Ron) 40 1§ Castelein, C.W. (Conny)
18 Korthals Altes, O.P. (Olivier) 41 3 de Jongste, T.A.C. (Taco)
19 Eras, G.J. W.H. (George) 42 Hallema, A. (Alex
20 Pronk, M.C. (Marieke) 43 B Tempel, W.J. (Wubbo)
21 Hoang, J. (Jonathan) 44 Bontenbal, H. (Henri)
22 van Velden, J.J. (Jaco) 45 de Langen, S. (Sven)
23 Tuijn, N.J. (Niels)




Nummer
op de lijst

10
11
12
13
14

15

Partij voor de Dieren

Naam kandidaat

van der Velden, R.T.J. (Ruud)
Rozema, J.G. (Jaap)

van de Peppel, S. (Sabrina)
Coskun, Z.P. (Pinar)
Moeijes, M. (Marjolein

Mol, D. (Daan)

Ventevogel, T.C. (Tommy)
Oldenburg, 1. (llse)

van der Kemp, M. (Madelon)
Meijer, R.I.F. (Bob)

Haan, B. (Bernadette)
Klompenhouwer, L.M. (Lisa)
Maarseveen, M.C. (Marco)
Minasian, A. (Armen)

Hulsbos, L.J. (Lennard)
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Nummer
op de lijst

Aantal stemmen

B O

S0PLUS

Naam kandidaat

Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen)
van Scheijndel, A.N.M. (Nico)
van Schaik, H.C. (Hennie
Siemons, J.C. (Sjef)
Jonker, K. (Kees
Valk, H. (Jet)
Velders, M.C. (Riet)

Touw, P. (Phyllis)

Pont, P. (Peter)

Veldhoen, E. (Elles)
Drenthen, J. (Hans)

Mac Donald, D.H. (Dalida)
Nicodem, S. (Sjoerd)
Spruit, H.C. (Carla)

Zhou, Z. (Daniel)
Zondervan, N.M. (Natasja)
Dievendaal, Y.L. (Yvonne)
Janssen, M.B. (Menno)
Goosen, J.S. (Hans)
Boon, W. (Willem)

Mosch, A.S. (Dries)
Pelger, H.G. (Grarda)

van Rooijen, M.J. (Martin)

van den Herik, J.A. (Jorien)
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Lijst 11 Wij Kleurrijk Rotterdam
Nummer

op de lijst Aantal stemmen Naam kandidaat

1 I Pengel, W.M. (Wilgo)
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

21
22
23

24

Lijst 12

Aantal

stemmen

[

Christenunie

Naam kandidaat

Vonk, T.J. (Tjalling)

van Dijk, G.G. (Gerben)
Blankendal, S.E.H. (Sheila)
Zevenbergen, A. (Annet)

de Knegt, H. (Erik)

van Arnhem, T.G.J. (Thomas)
Haars, M.E. (Mervin)
Cabactulan, G. (Grace)
Wierenga, W. (Wubbo)

Monrooij - Wassink, C.E.E. (Christel)
Breure, E.H.S. (Leander)

Kleppe - Dijkgraaf, M.C. (Marylien)
Oosterhoff, K.E. (Siny)

Kambel, C.A. (Cosmea)

Koops, M.W. (Marnix)

Asubiaro, O.S. (Ola

Post, N. (Nathanaél)

Meijboom - Speelman, J.J. (Joke)
van der Wiel, J. (Jan-Willem)

de Gelder, J.I. (Judith)

van der Linde, C.A.R. (Christel)
Emoghene, O.0. (Alexander)
Hamelink, F.E. (Edwin)
Olusanya, B. (Bisola)

de Jong, N. (Niels)

36
37
38
39
40
41
42

43

45
46
47
48
49

50

Aantal

stemmen

v

@GN

Naam Kandidaat

de Raaf, R.S. (Robert)
Mendeszoon, J.N. (Jerry)
van Vliet, L.A. (Lara)
Rijsdijk, N. (Nico)

Gort, G. (Gea)

de Romph, M .H.C. (Marnix)

Zondervan - van der Linde, H.C. (Herma)

Nieveen, J.J. (Jan Johan)

de Groot, W.H. (Wim)

Elzinga - Wimmenhove, F.J. (Anja)
van der Spek, J.T.W. (Joris)
Broekema, R. (Rinze)

van de Werken, R. (Robbert-Jan)
van der Veer, D. (Dorothee)
Schippers, J.A. (Jan)

Smit, A.M. (Rian)

Aman, Q.J. (Quintijn)

van den Oosterkamp, J.S. (Hans)
Muhren, G.J.A. (Gerrie)

Sies, S.J. (Setkin)

Kroon, A. (Angélica)

van der Spek, W. (Wout)

van der Woerd, O.5. (Oemar)
Vlaardingerbroek, A.C.A. (Arthur)

Sies - Frank, C. (Clara)
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Nummer
op de lijst

1

2

Lijst 13 Meeuwissen

Aantal stemmen Naam kandidaat

Meeuwissen, M.J.P.

Hol, M.

\
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Nummer
op de lijst

1

Lijst 14

Aantal stemmen

Jezus Leeft

Naam kandidaat

Kleen, W.J.

5
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BlJ1
:;?:;ﬁ;, Aantal stemmen Naam kandidaat
1 Vlasblom, M.M. (Mieke Megawati)
2 de Jong, M.S.S. (Michantely)
3 Sadhoe, P.C.Z. (Precious)
4 van Campenhout, M.R. (Marchiano)
5 Simsek, N. (Nurcan)
6 Manbodh, R.I. (Radha)
7 Hakkenberg, S.M. (Sara)
8 Ekhator, E.J. (Jeffrey)
9 van der Elst, A.G. (Amara)
10 Fabri, G.V. (Gavin Viano)
11 Spoel, J.I. (Jolanda)
12 Strérmann, J. (Josine)
13 Bijleveld, D. (Dennis)
14 Vrede, R.l. (Romana)
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Lijst 16 Forum van Democratie
E:r;:lﬁ;t Aantal stemmen Naam kandidaat
1 Oostdijk, AR.
2 van den Berg, G.D.
3 Irfan, M.U.
4 Murad, L.
5 Zuyderhoudt, M.R.
6 Bal, T.
7 van Nijnanten, A.D.M.J.
8 Schellart, F.E.
9 Zelle, T.
10 Schutter, M.C.
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Nummer
op de lijst

11

12

Lijst 17

Aantal stemmen

24

Volt

Naam kandidaat

Elfilali, I. (Imane)

Kind, T. (Tim)

Boyaval, G.J. (Gwenaélle)
Dekkers, L.P.A. (Luuc)
Bouwer-van Schie, F. (Femke)
Wempe, H. (Hilgo)

Boot, E. (Els)

Geijer, F.E.W. (Floris)
Schalm-Civile, D.E.M. (Donatella)
Biersma, H.J.P. (Hugo)
Damen, MM.A.C. (Michelle)

Bleijenberg, S.F. (Simon)
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Lijst 18 Beweging Armoedebestrijding Rotterdam

op de lijst Aantal stemmen Naam kandidaat

Roseval, J.S. (John)

Roseval, E.C. (Eugéne)

Kiesel, J.C. (John)

Duijser, D.D. (Dorethy)

Plein, K.M. (Kevin)

Miguel, S (Simad)

Pinas, N.M. (Nadia)

Brammerloo, H.I. (Hesdy)

Fecunda, D.R.M.M. (Maudien)

Monteiro, J (Janice)

Caglar, G (Gozde)

Rijna, G.M. (Giovanni)

Zijlstra, J.J.H. (Joudley)

Brito Lopes, N (Nilton)

Helstone, E.G.F. (Raphael)

Cyrus, M.T. (Marita)

Chantre, E.F. (Edna)

Roseval-Landsmark, O.1. (Omayra)

® 1
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Lijst 19 Socialisten 010

Aantal
stemmen

Naam kandidaat

van der Veen, A. (Amo)
Yildiz, B. (Burak)

van der Horst, L.S. (Lotte)
de Bokx, M. (Mark)
Marcik, M. (Mel)

Deli¢, S. (Senad)

den Haan, P.W. (Peter)
Hardam, T.C. (Tijs)
Haverman, H.J.M. (Harm)
Boutkan, N.R.R. (Nick)
Middelweerd, R.J.P. (Ruben)
Kooimans, J.A.A. (Jaap)
Joziasse, M.G. (Maggie)
Sok, G.L.J. (Gwildor)
Neve, B. (Bas)
Weerdmeester, T.C. (Tom)
Meijer, E.T.M. (Erik)

van Rijen, G.M.C. (Goedele)
Abas, R.E. (Ruud)
Koppenhagen, R.J. (Ron)
Pahladsingh, J. (Jay)

Smits, L. (Leo)

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

Naam kandidaat

van Zevenbergen, A. (Aart)
Meester, HW. (Herman)
van Klink, P.M. (Patrick)
Mepschen, P.J.H. (Paul)
Dzal, S. (Sanja)

Kloos, T.C.W. (Thomas)

ten Broek, B. (Bouke)
Zervos, G.E. (Gwen)

van der Linden, R.J. (Ruben)
Ammerlaan, A.N.A. (August)
ter Haar, C. (Coen)

Veger, B. (Barbara)

Visée, J.H. (Job)

Bostelaar, M. (Marcel)

Smit, L.S. (Lennart)

van Otterdijk, M. (Matthijs)
Rijnders, W. (Wijnand)
Cicek, T. (Taylan)

Lagin, C. (Cem)

de Kleijn, L.P.M. (Leo)
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Lijst 20 Jong Rotterdam
E:r::.lliét Aantal stemmen Naam kandidaat
1 Gomes Barros, G.L. (Gabriel Luciano)
2 Ciklaakbiyik, H.H. {(Hamza)
3 Ozcgay, F. (Fatma)
4 Neel, K.J. (Keven)
5 Nasibdar, M.Z.T. (Zakariyya)
6 van der Ent, Y.L. (Yorrick)
7 Leysner, V.Q.M. (Vicenza)
8 Guled, M. (Mohamed)
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